АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    с.Сухая Терешка
01 июня  2015 года                                                                                     № 28
Об уточнении адреса строений

в д.Русские Зимницы Николаевского района

Ульяновской области

       Руководствуясь Распоряжением Главы администрации Сухо-Терешанского сельсовета от 17 декабря 2004 года № 20 «Об упорядочении адресного хозяйства населенных пунктов администрации Сухо-Терешанского сельсовета» и схемой расположения  улиц и нумерации жилых домов в д.Русские Зимницы  Николаевского района Ульяновской области, постановляет:
1. Считать адресом расположения жилого дома  расположенного на
   земельном  участке  с  кадастровым  номером 73:09:03 24 01: 0033  площадью 3300   кв.м., который принадлежит Нестерову Николаю Ивановичу на праве собственности: РФ, Ульяновская область, Николаевский район, д.Русские Зимницы , ул. Центральная, дом 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации  муниципального

образования Сухотерешанское

сельское поселение                                                               В.Н.Андреева